DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APTIDÃO MOTORA:
COMPARAÇÃO ENTRE PESSOAS IDOSAS NA INSTITUIÇÃO DE LONGA
PERMANÊNCIA E CENTROS DE CONVIVÊNCIA de autoria de ANA ELZA OLIVEIRA DE
MENDONÃ‡A, BELARMINO SANTOS DE SOUSA JÚNIOR, FERNANDO HIAGO DA SILVA
DUARTE, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29322

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29322